
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2019 № 27
с.Вязовка

Об утверждении графика обхода территории работниками администрации
Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального
района Саратовской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях на территории Вязовского
муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области в соответствии с Законом Саратовской области от
29.07.2009 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории

Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом Саратовской области от 29.07.2009 года 104-ЗСО "Об
административных правонарушениях на территории Саратовской области",

 п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить  график  обхода  территории  работниками  администрации

Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального
района  Саратовской  области,  уполномоченных  составлять  протоколы  об
административных  правонарушениях  на  территории  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской  области  в  соответствии  с  Законом  Саратовской  области  от
29.07.2009  года  104-ЗСО  "Об  административных  правонарушениях  на
территории Саратовской области" согласно приложению.

2.Обнародовать  настоящее  постановление  в  местах  обнародования
нормативно-правовых актов.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации Скребнева И.Р. 
 

Глава 
муниципального образования                И.В.Пистов



Приложение к постановлению
администрации Вязовского 

муниципального образования 
Татищевского муниципального района

Саратовской области 
от 20.03.2019 № 27

График 
обхода улиц работниками администрации Вязовского  муниципального

образования Татищевского муниципального района  Саратовской области на
весенне-летний период 2019 года

№
п/
п

ФИО специалистов
администрации Вязовского

муниципального образования
Татищевского

муниципального района
Саратовской области 

Название закрепленной
улицы

Дата

1 2 3
с. Вязовка

1 Скребнев  Игорь  Романович,
заместитель  главы
администрации

Дорожная
Солнечная
Весенняя
Березовая
Совхозная
Звездный
Пугачева
Садовая
Октябрьская
Советская
Кооперативная

03.04.2019
17.04.2019
24.04.2019
15.05.2019
29.05.2019
05.06.2019
16.06.2019
26.06.2019
03.07.2019
10.07.2019
17.07.2019
24.07.2019
31.07.2019
07.08.2019
21.08.2019
28.08.2019

2 Частин Андрей Дмитриевич, 
главный специалист 

3 Бусыгина  Надежда
Владимировна,  главный
специалист 

Зеленая
Заводская
Ленина
Красноармейская

10.04.2019
17.04.2019
24.04.2019
15.05.20194 Кочукова  Марина  Юрьевна,



главный специалист Коммунарная
Колхозная
Пролетарская
Новая
Лесная
Молодежная
Степана Разина
Полевая
Комсомольская

22.05.2019
29.05.2019
05.06.2019
19.06.2019
26.06.2019
03.07.2019
10.07.2019
17.07.2019
24.07.2019
31.07.2019
07.08.2019
14.08.2019
21.08.2019
28.08.2019

5 Горюхо Малина Леонидовна, 
инспектор ВУС 
(по согласованию)

с. Мизино-Лапшиновка  
1 Скребнев  Игорь  Романович,

заместитель  главы
администрации

Нечаевской
Заречная
Первомайская
Лесная

10.04.2019
24.04.2019
22.05.2019
13.06.2019
17.07.2019
14.08.2019

2 Мамлина  Ирина
Владимировна,  ведущий
специалист 

Зеленая
Крайняя
Молодежная
Лесхозовская

10.04.2019
24.04.2019
22.05.2019
13.06.2019
17.07.2019
14.08.2019

3 Певцова Наталья Романовна,
специалист 1 категории

Октябрьская
Центральная
Школьная
Рабочая

10.04.2019
24.04.2019
22.05.2019
13.06.2019
17.07.2019
14.08.2019

с. Нееловка
1 Кочукова  Марина  Юрьевна,

главный специалист 
Центральная
Дорожная
Мира
Заречная

17.04.2019
15.05.2019
19.06.2019
24.07.2019
21.08.2019

д. Губаревка
1 Скребнев  Игорь  Романович,

заместитель  главы
администрации

10.04.2019
22.05.2019
26.06.2019



31.07.2019
14.08.2019

2 Частин Андрей Дмитриевич, 
главный специалист 

с. Корсаковка
1 Мамлина  Ирина

Владимировна,  ведущий
специалист 

Горная 17.04.2019
15.05.2019
19.06.2019
24.07.2019
21.08.2019

Садовая
Центральная

2 Певцова Наталья Романовна,
специалист 1 категории

Прибалтийская 17.04.2019
15.05.2019
19.06.2019
24.07.2019
21.08.2019

Вишневая
Прудная
Молодежная

д. Хлебновка
1 Скребнев  Игорь  Романович,

заместитель  главы
администрации

Полевая
Луговая

03.04.2019
17.04.2019
15.05.2019
29.05.2019
05.06.2019
19.06.2019
03.07.2019
17.07.2019
07.08.2019
21.08.2019

2 Частин Андрей Дмитриевич, 
главный специалист 

Совхозная
Заводская

03.04.2019
17.04.2019
15.05.2019
29.05.2019
05.06.2019
19.06.2019
03.07.2019
17.07.2019
07.08.2019
21.08.2019

с. Сокур 
1 Вертянкина Любовь 

Федоровна, специалист 1 
категории

Заречная 10.04.2019
08.05.2019
03.06.2019
01.07.2019
05.08.2019

Подгорная 17.04.2019
15.05.2019
05.06.2019
10.07.2019



06.08.2019
Босова 24.04.2019

22.05.2019
10.06.2019
11.07.2019
07.08.2019

Советская 25.04.2019
29.05.2019
13.06.2019
12.07.2019
09.08.2019

Аптечная 16.04.2019
06.05.2019
17.06.2019
16.07.2019
12.08.2019

Братская 18.04.2019
13.05.2019
19.06.2019
18.07.2019
13.08.2019

Юбилейная 19.04.2019
14.05.2019
20.06.2019
19.07.2019
14.08.2019

Молодежная 22.04.2019
15.05.2019
24.06.2019
23.07.2019
15.08.2019

Средняя 23.04.2019
16.05.2019
25.06.2019
25.07.2019
16.08.2019

Школьная 26.04.2019
17.05.2019
27.06.2019
29.07.2019
19.08.2019

Нижняя 29.04.2019
20.05.2019
27.06.2019



30.07.2019
21.08.2019

Чапаева 30.04.2019
21.05.2019
28.06.2019
31.07.2019
23.08.2019

Мостовая

11.04.2019
26.05.2019
07.06.2019
08.07.2019
28.08.2019

д. Ченыкаевка, д. Кривопавловка
1 Частин Андрей Дмитриевич, 

главный специалист 
10.04.2019
30.04.2019
15.05.2019
29.05.2019
13.06.2019
26.06.2019
10.07.2019
24.07.2019
07.08.2019
21.08.2019


